



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ: 12-05-2021

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2021 - ಪರೀಕ್ಷೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ. - ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳು

2021ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯು ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದರಿಂದ ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್-19 ಪ್ರಕರಣಗಳು ಹೆಚ್ಚಾಗುತ್ತಿರುವುದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ದಿನಾಂಕ 07-07-2021 ಮತ್ತು 08-07-2021 ರಂದು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದ 2021ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮತ್ತು 09-07-2021 ರಂದು ನಡೆಸಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಿಇಟಿ-2021 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 28-08-2021 ಮತ್ತು 29-08-2021 ರಂದು ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30-08-2021 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.

ನವೀಕರಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುತ್ತಿರುವುದು ಅವಶ್ಯವಾಗಿದೆ.

Press Note

- CET-2021 – Postponed – Revised dates.

Due to postponement of 2021 annual 2nd PUC examinations and by considering the rising of COVID-19 cases in the state, Common Entrance Test-2021 scheduled to be held on 07-07-2021 and 08-07-2021 and Kannada Language Test on 09-07-2021 has been postponed.

Now, CET-2021 will be conducted on 28-08-2021 and 29-08-2021 and Kannada Language Test on 30-08-2021; further applications will be invited through online shortly.

For latest updates, candidates must remain in touch with the KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.

Revised Schedule for CET-2021

Date	Day	Timings	Subject	Marks
28-08-2021	Saturday	10.30 am – 11.50 am	Biology	60
		02.30 pm – 03.50 pm	Mathematics	60
29-08-2021	Sunday	10.30 am – 11.50 am	Physics	60
		02.30 pm – 03.50 pm	Chemistry	60
30-08-2021 Monday	11.30 am to 12.30 pm	Kannada Language Test FOR HORANADU & GADINADU KANNADIGA CANDIDATES		50

Sd/-

Executive Director.